Prefeitura Municipal Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Ofício  n°. 853/2019-GAP

Paraguaçu Paulista-SP 13 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Gueririo Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 197/2019 —  SO  —Vereador Josimar Rodrigues.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre,
os Veículos de uso das Unidades de Saúde da Família do Jardim das Oliveiras e Vila
Nova, de acordo com o Departamento de Saúde, informa-se o seguinte:

1).0s veículos são utilizados pelas equipes- quando solicitám, por
exemplo, busca ativa de pacientes faltosós e visitas dórhiciliares das equipes;

- Os médicos. utilizam quando necessário;

- Os veículos ficam guardados no Departamehto Municipal de Sakie; e

- Os Motoristas são Os condutores específicos, mas a equipe pode utilizar
em suas necessidades dentro do Município.

Certos da átenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ARG/CBLG?kes
OF •

IBAS GARMS
feita

Cri Pa r.s. uatu - Pau: j.

Protocolo 	DatzVliora
28.4439 20111, 9  :OW
Rn5ê

Prefeitura Municióal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ ri°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP '

	Page 1